
大兴区新机场高速（邢各庄段）安置房项目（勘察）
招标公告

（招标编号：
）

一、招标条件

本招标项目 大兴区新机场高速（邢各庄段）安置房项目（勘察）
已由
北京市大兴区发展和改革委

员会（北京市大兴区粮食和物资储备局）
以 关于大兴区新机场高速（邢各庄段）安置房项目核准

的批复
批准建设，招标人为 北京兴业万通置业有限公司
，投资额为
130251
万元，建设资金来自

自筹资金
， 项目出资比例为
100%
。项目已具备招标条件，现进行公开招标
。

二、项目概况和招标范围

本次招标项目的建设地点：北京市
大兴区
黄村镇

规模：地上建筑规模：
住宅及公共服务配套设施，其中DX00-0902-0004地块总建筑面积为

134691.12平方米，地上建筑面积为85653.36平方米；DX00-0902-0012地块总建筑面积为

135813.73平方米，地上建筑面积为84529.44平方米
；地下建筑规模：
DX00-0902-0004地块地

下建筑面积为49037.76平方米，DX00-0902-0012地块地下建筑面积为51284.29平方米
；建筑面

积：
270504.85
㎡ ；建筑高度：
45米
；长度：
0
m ；

招标范围：
初步勘察、详细勘察、地下各类管线探测、地下障碍物探测、及后续服务工作（包括但

不限于勘察成果文件报审、配合设计单位的提问解答和设计质疑、配合施工单位进行基坑开挖和开

挖过程中遇到问题的解决方案、出具地基承载力满足不了设计要求的处理方案、参与单位工程地基

和基础工程的验收及竣工验收、竣工验收备案等）
；招标内容：
勘察
。

三、投标人资格要求

投标人需具备：
岩土工程(勘察)专业资质甲级及以上
。

本次招标项目 ：
不接受 联合体投标。

四、是否有投标补偿

是否有投标补偿：
否。

五、招标文件的获取

获取时间：
2025-06-11 09:50:00
至 2025-06-16 17:00:00

获取地址：使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统 （网址：

https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 下载招标文件并保存下载成功回执。未注册的投标人请先在北京市

公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数字证书。

六、投标文件的递交

递交截止时间：
2025-07-01 15:00:00

递交方式：
网络递交文件



2025年06月11日

递交地址：
北京市公共资源综合交易系统https://zhjy.bcactc.com/zhjy/

七、其他公告内容

公告说明：
1、本次招标采用资格后审方式，不限制投标单位名额。 2、本次招标采用电子化招标

投标方式。
3、凡有意参加投标者，请使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网

址:https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）。未办理数字身份认证锁的投标人请先在北京市公共资

源综合交易系统按注册操作说明进行注册并获取数字身份认证锁。 4、开标及评标地址（北京市公

共资源交易综合分平台）：北京市政务服务中心11层（北京市丰台区西三环南路1号。）。

八、联系方式

招 标 人：北京兴业万通置业有限公司 招标代理机构：北京捷迅通力工程咨询有限公司

地  址：北京市大兴区黄村镇
地    址：北京市大兴区金华寺东路2号西配房

103室

联 系 人：
翟工 联系 人： 范婷

电  话： 69221376 电  话：
15810976331

电子邮件：
/ 电 子 邮 件：jxtlzb@163.com

返回


